

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 18.10. 2018

Dotaz:

Žadatel si požádal o následující informace:

1. Jakým způsobem má město/obec zajištěn odchyt bezprizorních psů (volně pobíhajících). V případě smlouvy na tuto činnost, žádám o její zaslání. Dále žádám o zaslání faktur za tyto služby účtované obci za rok 2016, 2017 a 2018.
2. Jakým způsobem má město/obec zajištěn odchyt bezprizorních koček (volně pobíhajících). V případě smlouvy na tuto činnost, žádám o její zaslání. Dále žádám o zaslání faktur za tyto služby účtované obci za rok 2016, 2017 a 2018.
3. Má město/obec nějaký kastrovací program na volně žijící kočky? Pokud ano jaký, kdo toto provádí, jak je toto financováno a žádám o zaslání faktur za tyto služby za rok 2016, 2017 a 2018.
4. Jakým způsobem město/obec řeší zraněné volně žijící živočichy? V případě smlouvy na tuto službu, žádám o její zaslání a taktéž o zaslání faktur k této činnosti za rok 2016, 2017 a 2018.
5. Vlastní město/obec čtečku čipového označení zvířat? Pokud ne, jakým způsobem je toto u nalezených zvířat ověřováno?
6. Jakým způsobem probíhá o nalezených psů a koček hledání majitele? Jakým způsobem se toto zveřejňuje a kdo toto zajišťuje?
7. Jakým způsobem a kam město /obec umísťuje nalezené psy a kočky? V případě provizorního umístění v městských/obecních kotcích, žádám o sdělení, kdo toto spravuje, jak dlouho tam zvíře zůstává a kam je poté umístěno. V případě smlouvy o umístění zvířat, žádám o zaslání smlouvy a zároveň žádám o zaslání faktur za tyto služby za rok 2016, 2017 a 2018.
8. Žádám o uvedení kontaktní osoby a telefonního čísla na osobu, která se o nalezené zvíře postará i mimo pracovní dobu úřadu.
9. Kolik psů mělo město/obec nalezených za rok 2016, 2017 a 2018?
10. Kolik koček mělo město/obec nalezených za rok 2016, 2017 a 2018?
11. Kolik psů je v současné době registrováno v katastru města/obce a jakou částku za poplatky město/obec vybralo do rozpočtu za rok 2016, 2017 a 2018?
12. Kolik podnětů podezření na týrání zvířat od roku 2016 (včetně) přijalo město/obec a jakým způsobem tato oznámení byla vyřešena (trestní oznámení, správní řízení atd.)? Žádám o rozdělení podle roků a uvedení konkrétního způsobu vyřešení.
13. Jakým způsobem město/obec řešila volně pobíhající psy dle obecně závazné vyhlášky proti úniku a volnému pohybu psů a s jakým výsledkem? Kolik bylo uloženo pokut?
14. Jakým způsobem město/obec vymáhá po majitelích nalezených psů/koček náklady spojené s odchylem a umístěním?

Odpověď:

1/ Obec má uzavřenou Rámcovou smlouvu řešící odchyty a první pomoc pro zatoulaná a opuštěná zvířata, nalezená v katastrálním území obce – příloha + fa

2/ viz bod 1/

3/ Obec nemá kastroční program

4/ Na základě uzavřené Rámcové smlouvy

5/ Obec nevlastní čtečku čipového označení – řeší na základě Rámcové smlouvy

6/ Na základě součinnosti mezi záchrannou a odchyťovou službou a obcí Dalovice

7/ Na základě shora jmenované smlouvy

8/ Kontaktní osoba – starosta obce, tlf. 724 213 826; úřednice obce: Zdenka Lodrová, tlf. 721 701 904

9/ Obec nevede evidenci

10/ Obec nevede evidenci

11/ V katastru obce je současně evidováno 276 psů, vybrané částky: rok 2016 – 37 070,00 Kč, 2017 – 35 210,00 Kč a 2018 – 36 820,00 Kč

12/ Nebyl přijat žádný podnět na týrání zvířat

13/ Obec nemá obecně závaznou vyhlášku

14/ Případné vymáhání nákladů spojených s odchýtem a umístěním psů/koček by řešila obec řízením vedeným právním zástupcem obce



Petr Prokeš – záchranná a odchyťová služba pro zvířata

vet.reg.číslo CZ 41C00907
Náměstí Čsm 690
Chodov 357 35
IČ: 02317435

605 058 410
p.prokes-zosz@email.cz
www.zachranna-a-odchytova-sluzba.webovky.cz
č.úctu: 1216064016/3030

RÁMCOVÁ SMLOUVA

ŘEŠÍCÍ ODCHYTY A PRVNÍ POMOC PRO ZATOULANÁ A OPUŠTĚNÁ ZVÍŘATA, NALEZENÁ V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ OBCE

1. V případě, že v obci dojde k nálezů opuštěného, poraněného či zatonaného zvířete, vyzve starosta místostarosta, obecní policie nebo PČR telefonicky odchyťovou službu na telefonním čísle 605 058 410. Odchyťová služba se dostaví v co nejkratším čase a provede telefonicky domluvené úkony. Jedná se zejména o odchyť, přepravu, případně poskytnutí první pomoci zvířeti. Ihned po odchyťu vyrozumí odchyťová služba telefonicky objednatel na telefonním čísle 721 701 904 , 724 180 365 a sdělí mu výsledek činnosti.
2. Zvíře bude bezprostředně po odchyťu umístěno dle dohody buďto v obecním kotci, anebo v záchranné stanici na adrese Mostecká 135 /1 Dalovice. V případě poranění zvířete bude toto nejprve ošetřeno veterinárním lékařem. **Cena za ošetření zvířete musí být nejprve telefonicky schválena odpovědným pracovníkem obce. Z logiky věci vyplývá povinnost odpovědného pracovníka obce být k dispozici na telefonu.**
3. Pokud se majitel zvířete nepřihlásí do tří dnů, bude zvíře následně přepraveno do útulku dle požadavků obce. Zajištění přepravy a další podrobnosti budou opět dohodnuty telefonicky podle potřeby. Dlouhodobější umístění v Záchranné stanici je možné pouze po vzájemné dohodě.
4. Obě smluvní strany se zavazují poskytnout maximální součinnost při dohledání majitele, případně postupovat tak, aby náklady vzniklé obci byly v co nejmenší míře.
5. Pokud by došlo k nucenému přerušování poskytování odchyťových služeb delšímu než 48 hodin (například úraz, servis vozidla atd.) je poskytovatel povinen vyrozumět o této skutečnosti pověřené pracovníky obce na telefonních číslech 724 701 904 , 606 928 951
6. Cena služeb a platba: Platba se provádí bezhotovostní formou na účet dodavatele na základě vystavené faktury. Cena jednotlivých služeb: měsíční paušální částka je 300,- Kč, tento poplatek za pohotovost je splatný kvartálně. Jízdné je stanoveno pro běžné odchyty a přepravu na 10,- Kč/km, v případě záchranné služby se jedná o částku 20,- Kč/km. Odchyť na vodítko – 350,- Kč,

odchyť distanční tyčí – 750 – 1000,- Kč

odchyť pomocí sedace - 1200,- Kč



Petr Prokeš – záchranná a odchyťová služba pro zvířata


vet.reg.číslo CZ 41C00907
Náměstí Čsm 690
Chodov 357 35
IČ: 02317435


605 058 410
p.prokes-zosz@email.cz
www.zachranna-a-odchytova-sluzba.webovky.cz
č.účet: 1216064016/3030

odchyt pomoci narkotizace – 1500-2500,- Kč.

Cena ubytování – běžná – 150,-Kč/den, vnitřní vytápěné ubytování psů je v době od září
do dubna 220,- Kč/den.

V Dalovicích dne: 14. 12. 2016


.....


.....

Obec Dalovice
Hlavní 82/25
362 63 DALOVICE
②

Dodavatel:
Petr Prokeš

Variabilní symbol: 124

náměstí ČSM 690
35735 Chodov



IČ: 02317435
Tel.: 605 058 410
E-mail: p.prokes-zosz@email.cz
Web: www.zachranna-a-odchytyova-sluzba.webavky.cz

Odběratel:
Obec Dalovice

Hlavní 82/25
36263 Dalovice

IČ: 00573213
DIČ: CZ00573213

Registrace:
MÚ Sokolov 99707/2013/OOŽÚ/BOVA

Konečný příjemce:
Hlavní 82
36263 Dalovice

Číslo účtu: 1216064016/3030

Způsob platby: Převodem
Datum vystavení: 26. 03. 2017
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 26. 03. 2017
Datum splatnosti: 09. 04. 2017

Označení dodávky:

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
Měsíční poplatek za pohotovost - I, 1. kvartál 2017	3	ks	300,00 Kč	900,00 Kč
Nejsme plátcí DPH			Celkem:	900,00 Kč

Celkem k úhradě: 900,00 Kč

Obecní úřad DALOVICE 189. J
27-03-2017 S/ho
Čj.: 012/17 Listy: 1
Přid.: M. J. DROVA

Fakturu vystavil: Petr Prokeš
Záchranná a odchyťová služba pro zvířata
Nám. ČSM. 690 | 357 35 Chodov
IČ: 02317435 Tel.: 605 058 410
E-mail: p.prokes-zosz@email.cz

at:
Petr Prokeš

Variabilní symbol: 152

náměstí ČSM 690
35735 Chodov



IČ: 02317435
Tel.: 605 058 410
E-mail: p.prokes-zosz@email.cz
Web: www.zachranna-a-odchytova-sluzba.webovky.cz

Odběratel:
Obec Dalovice

Hlavní 82/25
36263 Dalovice

IČ: 00573213
DIČ: CZ00573213

Konečný příjemce:
Hlavní 82
36263 Dalovice

Registrace:
MÚ Sokolov 99707/2013/0020/BOVA

Číslo účtu: 1216064016/3030

Způsob platby: Převodem
Datum vystavení: 26. 06. 2017
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 26. 06. 2017
Datum splatnosti: 10. 07. 2017

Označení dodávky:

Počet MJ MJ Cena/MJ Celkem

Měsíční poplatek za pohotovost - I,
2. kvartál 2017

3 měs. 300,00 Kč 900,00 Kč

Nejsme plátcí DPH

Celkem: 900,00 Kč

Celkem k úhradě:	900,00 Kč
------------------	-----------

OBECNÍ ÚŘAD DALOVICE		Spis. znak
č.j.: 1337/17		181.0
Došlo: 28-06-2017		Skart. znak
		8/10
Počet listů: 1	Počet příloh: 1	
PŘIDĚLENO: P. ŠNABROVA		

Fakturu vystavil:



Petr Prokeš
Zachranná a odchytová služba
pro zvířata
Nám. ČSM. 690, 357 35 Chodov
IČ: 02317435 Tel. 605 058 410
E-mail: p.prokes-zosz@email.cz

Faktura

00184

Dodavatel:
Petr Prokeš

Variabilní symbol: 184

náměstí ČSM 690
35735 Chodov



IČ: 02317435
Tel: 605 056 410
E-mail: p.prokes-zosz@email.cz
Web: www.zachranna-a-odchytova-sluzba.webovky.cz

Odběratel:
Obec Dalovice

Hlavní 82/25
36263 Dalovice

IČ: 00573213
DIČ: CZ00573213

Registrace:
Mě Sokolov 93707/2013/OOŽÚ/BOVA


Konečný příjemce:
Hlavní 82
36263 Dalovice

Číslo účtu: 1216064016/3030

Způsob platby: Převodem
Datum vystavení: 17. 09. 2017
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 17. 09. 2017
Datum splatnosti: 01. 10. 2017

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
Měsíční poplatek za pohotovost - I. 3. kvartál 2017	3	més.	300,00 Kč	900,00 Kč
Nejsme plátcí DPH				Celkem: 900,00 Kč

Celkem k úhradě: 900,00 Kč

Fakturu vystavil:  Petr Prokeš
Záchranná a odchytova služba
pro zvířata
Nám. ČSM 690 357 35 Chodov
IČ 02317435 Tel. 605 056 410
E-mail p.prokes-zosz@email.cz

Obecní úřad
DALOVICE
18-09-2017
Č.j.: 18/17
Přid.: L. NAJBOVA

Faktura

201800004

Dodavatel:
Petr Prokeš

Variabilní symbol: 201800004

náměstí ČSM 690
35735 Chodov



IČ: 02317435
Tel: 605 058 410
E-mail: p.prokes-zos2@email.cz
Web: www.zachranna-a-odchytna-sluzba.webovky.cz

Odběratel:
Obec Dalovice

Hlavní 82/25
36263 Dalovice

IČ: 00573213
DIČ: CZ00573213

Konečný příjemce:
Hlavní 82
36263 Dalovice

Registrace:
MÚ Sokolov 99707/2013/ODŽU/BOVA

Číslo účtu: 1216064016/3030

Způsob platby: Převodem
Datum vystavení: 14. 01. 2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14. 01. 2018
Datum splatnosti: 28. 01. 2018

Označení dodávky:

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
Měsíční poplatek za pohotovost - I. 4. kvartál 2017	3	més.	300,00 Kč	900,00 Kč
Nejsme plátcí DPH			Celkem:	900,00 Kč

Celkem k úhradě: 900,00 Kč

Obecní úřad
DALOVICE
15-01-2018
č.j.: 198/18
Přid.: JENAUŠNOVA

Fakturu vystavil:



Petr Prokeš
Zachránna a odchytná služba
pro zvířata
Nám. ČSM 690 357 35 Chodov
IČ 02317435 Tel. 605 058 410
E-mail p.prokes-zos2@email.cz

Faktura

201800065

Dodavatel:
Petr Prokeš

Variabilní symbol: 201800065

náměstí ČSM 690
35735 Chodov



IČ: 02317435
Tel.: 605 058 410
E-mail: p.prokes-zos2@email.cz
Web: www.zachranna-a-odchytova-sluzba.webovky.cz

Odběratel:
Obec Dalovice

Hlavní 82/25
36263 Dalovice

IČ: 00573213
DIČ: CZ00573213

Konečný příjemce:
Hlavní 82
36263 Dalovice

Registrace:
MÚ Sokolov 99707/2013/OOŽÚBOVA


Číslo účtu: 1216064016/3030

Způsob platby: Převodem
Datum vystavení: 16. 06. 2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 16. 06. 2018
Datum splatnosti: 30. 06. 2018

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
Měsíční poplatek za pohotovost 2. čtvrtletí 2018	3	ks	300,00 Kč	900,00 Kč
Nejsme plátcí DPH			Celkem:	900,00 Kč

Obecní úřad
DALOVICE
16-06-2018
č.j.: 1240/18 Listy: 1
Přid.: PANAJOVKA

Celkem k úhradě: 900,00 Kč

Fakturu vystavil:  Petr Prokeš
Zachránna a odchytová služba pro zvířata
Nám. ČSM 690 357 35 Chodov
IČ 02317435 Tel. 605 058 410
E-mail: p.prokes-zos2@email.cz

Faktura

201800072

Dodavatel:

Petr Prokeš

Variabilní symbol: 201800072

náměstí ČSM 690
35735 Chodov



IČ: 02317435
Tel.: 605 058 410
E-mail: p.prokes-zosz@email.cz
Web: www.zachranna-a-odchytova-sluzba.webovky.cz

Odběratel:
Obec Dalovice

Hlavní 82/25
36263 Dalovice

IČ: 00573213
DIČ: CZ00573213

Registrace:
Mj Sokelov 99707/2013/0020/BOVA

Číslo účtu: 1216064016/3030

Konečný příjemce:
Hlavní 82
36263 Dalovice

Způsob platby: Převodem
Datum vystavení: 03. 07. 2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 03. 07. 2018
Datum splatnosti: 17. 07. 2018

Označení dodávky:	Počet Mj	Mj	Cena/Mj	Celkem
jízdné	20	ks	10,00 Kč	200,00 Kč
KV - Dalovice - KV				
Platba veterinární asanace	3	kg	23,50 Kč	70,50 Kč
Vak přepravní	1	ks	30,00 Kč	30,00 Kč
spotřební materiál				
rukavice nesterilní vyšetřovací	4	ks	2,00 Kč	8,00 Kč
spotřební materiál				
Nejsme plátcí DPH			Celkem:	308,50 Kč

Celkem k úhradě: 308,50 Kč

Obecní úřad DALOVICE
-3-07-2018
c.j.: 13-91/18
Přid.: J. N. J. BROUČEK
Listy: 1



Fakturu vystavil: Petr Prokeš
Záchranná a odchyťová služba pro zvířata
Nám. ČSM, 690 357 35 Chodov
IČ 02317435 Tel: 605 058 410
E-mail: p.prokes-zosz@email.cz

2) 13. 7. 18